È ramis arborum in sylvis campestribus Insulæ *Jamaicæ* ubique dependet.

Hujus Musci caulium nervi interiores nigri lentique ab ave *Watchpick* dicta adhibentur ad ædificandos seu compingedos nidos illos curiosè excogitados & affabrè extractos, quos summis arborum virgis affigit, pullorum securitatis gratiâ.